[bookmark: _GoBack]关于开展妨碍统一市场和公平竞争的政策措施清理结果的公示

为了进一步贯彻落实党中央国务院、省委省政府和市委市政府决策部署，进一步营造公平竞争的制度环境和市场化、法治化营商环境，我局组织开展了妨碍市场和公平竞争政策措施的专项清理，对2021年1月1日以来、制定的行政规范性文件和其他政策措施文件进行集中审核，现将清理结果公布如下。
附件：天门市财政局规范性文件以及其他政策措施清理情况统计表

天门市财政局规范性文件以及其他政策措施清理情况统计表
	序号
	名称及文号
	类别
	清理结果
	清理意见

	1
	《天门市美丽乡村建设资金绩效评价暂行办法》
（天财农[2021]22号）
	规范性文件
	继续保留
	没有违反公平竞争审查标准

	2
	《天门市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》
（天财农[2021]71号）
	规范性文件
	继续保留
	没有违反公平竞争审查标准

	2
	《天门市农业水价综合改革精准补贴和节水奖励办法》（天财农[2021]87号）
	规范性文件
	继续保留
	没有违反公平竞争审查标准